
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 50Q.DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR GABRIELA SILVA MORAIS para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-02, no Bloco dos Partidos PMDB/PSL/PTC/PSC/PTdoB. (LP).

2 - NOMEAR CARLOS EDUARDO TORRES para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-Ol, no Bloco dos Partidos PMDB/PSL/PTC/PSC/PTdoB. (LP).

3 - EXONERAR BRUNO EDUARDO RODRIGUES DE ARAUJO,
matrícula nO 18.786, do Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do Bloco dos Partidos
PMDB/PSL/PTC/PSC/PTdoB, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-02, no referido Bloco. (LP).

4 - EXONERAR, a pedido, ALMIR DOS SANTOS VALENTIM,
matrícula nO 18.987, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-OS, do gabinete
parlamentar do deputado Evandro Garla. (LP).

Brasília,;;L5 de m~ai0, d~ ~011.

'I .4,J}
.1. :')\

Deputado PA tCIO
Presidente

quarta-feira, 25 de maio de 2011



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

1 - Errata do item 3 do Ato do Presidente nO 502/2011, publicado no Diário da Câmara
Legislativa do Distrito Federal em 26 de maio de 2011,.

19.220.

ONDE SE LÊ
LEIA-SE

: BRUNO EDUARDO RODRIGUES DE ARAÚJO, matrícula nO 18.786.
: BRUNO EDUARDO RODRIGUES DE ARAUJO NOLASCO, matrícula nO

2 - Errata do item 2 do Ato do Presidente nO 503/2011, publicado no Diário da Câmara
Legislativa do Distrito Federal em 26 de mala de 2011, que trata da exoneração/nomeação de AUGUSTO
CESAR NUNES DE CARVALHO.

ONDE SE LÊ
LEIA-SE

: matrícula nO 19.92
: matrícula nO 19 192

Brasília, ,;;) d aio de 2011.
. I c

Deputado/~~
Preside Ijte


